Portrety na raty. Ceny przystępne.

:rUE:!LEE..A.

J _ SZ-W-ARCA
ulica Dzielna Nr 12

poleca po cenach przystępnych i w wielkim wyborze: wyroby złote, srebrne, platerowa
ne, bizuterye oraz zegarki genewskie.

w 'rmieniu Jego Cesarskiej Mości
Dnia 8/20 Stycznia 1899 r. sąd Okręgowy

Piotrkowski wyrokiem postanowił: ogłosić
upadłość zamieszkałego w osadzi e Konstan
tynów knpca Henocha Dawida Ferenbacha;
majątek upadłego, gdziekolwiek takowy
znajdować się będzie, opieczętować, same
go zaś upadłego osadzić w więzieniu war
szawskiem, w oddziale dla dłużników; sę
dzia komisarzem mianować członka Sadu
N.